檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：府教課字第1050070841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度國民小學及國民中學補救教學5月篩選測驗作業說明。(1050070841_Atta

ch000.doc)

主旨：本(105)年度5月份辦理國民小學及國民中學補救教學篩選

測驗（作業說明如附件），務請貴校確實配合辦理，教育

部國民及學前教育署並將抽訪各校辦理情形，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據「國民小學及國民中學補救教學實施方案」(以下簡

稱實施方案)辦理。

二、旨揭測驗時程自本(105)年5月16日至6月30日止。其中5月

16-19日限六年級應屆畢業學生預約測驗。5月20-23日科

技化評量系統將進行內部調整，屆時不開放線上施測。

三、非應屆畢業年級學生，自5月16日起開放登記，5月24日起

開放線上施測，測驗時間至6月30日止。

四、有關測驗結果診斷報告，請貴校教師逕至「國民小學及國

民中學補救教學科技化評量」(https://exam.tcte.edu.t

w/)系統網站觀看下載，俾提供任課教師規劃個別化補救

教學方案使用。

五、如有相關問題，聯絡資料如下：

6

1050001327

■■■■■■■■■■■■■105/04/18

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）測驗作業或科技化評量系統使用問題，請洽基金會，

連絡電話：05-5529723、5529725、5529726、552972

9或撥網路電話99167001、99167002、99167003、991

67006。

（二）學生管理系統與網路填報系統使用問題，請洽國立臺

南大學知識應用暨網路服務研究中心，專線：06-214

0992。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2016-04-15
15:24:59